

CC. BERTHA ALICIA ROCHA GARCÍA
CARLOS REYES RAMÍREZ
CARLOS ÁLVAREZ RAMÍREZ
KAREN ARLETTE FLORES PÉREZ
VOCALES DE LA COMISIÓN EDILICIA DE CALLES, CALZADAS,
NOMENCLATURAS, PARQUES Y JARDINES
DEL GOBIERNO MUNICIPAL DE OCOTLÁN, JALISCO.

PRESENTE:

Aunado a un cordial saludo y a efectos de cumplir los extremos indicados por los artículos 27 de la Ley del Gobierno y la Administración Pública del Estado de Jalisco; artículo 38, 39 numeral 16, artículos 41, 45, 47, 48, 65 Reglamento de Organización y Funcionamiento del Ayuntamiento de Ocotlán, Jalisco; me permito CITARLE A LA QUINTA SESIÓN ORDINARIA DE LA COMISIÓN DE CALLES, CALZADAS, NOMENCLATURAS, PARQUES Y JARDINES se llevará a cabo EL DÍA MIERCOLES 29 DE MAYO DE 2024, A LAS 11:15 (DOCE HORAS CON QUINCE MINUTOS) en la Sala de Pleno del Recinto Oficial del Honorable Ayuntamiento, bajo el siguiente

ORDEN DEL DÍA

- 1. Lista de Asistencia y declaración del quórum legal.
- 2. Lectura y aprobación del orden del día.
- 3. Cuenta de asuntos Turnados.
- 4. Asuntos varios.
- 5. Clausura de la sesión.

Sin otro particular, me despido reiterando mis atenciones y quedando atenta para cualquier cuestión del tema que nos ocupa, esperando contar con su valiosa asistencia.

ATENTAMENTE

OCOTLÁN, JALISCO, 22 DE MAYO DE 2024.

C.MA. DE JESÚS CERVANTES SÁNCHEZ. PRESIDENTA SUPLENTE DE LA COMISIÓN DE CALLES, CALZADAS, NOMENCLATURAS, PARQUES Y JARDINES

DEL H. AYUNTAMIENTO DE OCOTLÁN, JALISCO.

C.c.p. Archivo.

Mary Just 24

In la page It.



C. MA. DE JESUS CERVANTES SANCHEZ
PRESIDENTA DE LA COMISION DE CALLES, CALZADAS,
NOMENCLATURAS, PARQUES Y JARDINES DEL H. AYUNTAMIENTO DE
OCOTLAN, JALISCO.
PRESENTE

Por medio del presente le envío un cordial saludo y aprovecho la oportunidad para expresarle lo siguiente:

Por motivos de agenda de su servidora, presencias confirmadas con anterioridad a la convocatoria que me fue hecha llegar, me será imposible asistir a la **Sesión Ordinaria de la Comisión de Calles, Calzadas, Nomenclaturas, Parques y Jardines,** programada para el día de hoy 29 de Mayo del año 2024 a las 11:15 horas, esto toda vez que la suscrita soy vocal dentro de la Comisión que su persona preside.

Lo anterior aunado a una sincera disculpa espero contar con su comprensión y a su vez le solicito respetuosamente, que pongan a consideración de mis compañeros regidores la justificación de mi ausencia.

Sin más por el momento, le reitero un atento saludo.

ATENTAMENTE OCOTLÁN, JALISCO A 29 DE MAYO DE 2024

C. BERTHA ALICIA ROCHA GARCÍA.

REGIDORA DEL H. AYUNTAMIENTO DE OCOTLÁN, JALISCO.

C.C.P. Archivo

